
 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про преміювання та надання матеріальної допомоги для вирішення 

соціально-побутових питань  

 

      Керуючись ст. 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на підставі ст. 21 Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування»,  постанови Кабінету Міністрів України від 09 березня 2006  

року № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 

апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших 

органів» з урахуванням змін внесених постановою Кабінету Міністрів 

України від 10 травня 2018 року №363 «Про внесення  змін до постанови 

Кабінету Міністрів України від 09 березня 2006  року № 268», Положення 

про преміювання, затвердженого рішенням Біляївської міської ради №30-

4/VII від 24.12.2015 року, Біляївська міська рада 

 

            ВИРІШИЛА: 

 

          1. Преміювати у грудні 2018 року Бухтіярова М.П., Біляївського 

міського голову, з нагоди професійного свята Дня місцевого самоврядування 

в Україні  у розмірі посадового окладу. 

 

        2. Надати у грудні 2018 року Бухтіярову М.П., Біляївському міському 

голові, матеріальну допомогу для вирішення соціально-побутових питань у 

розмірі середньомісячної заробітної плати. 

 

       3.Відділу бухгалтерського обліку, планування та звітності Біляївської 

міської ради (Кравцова Т.М.) здійснити виплати відповідно до даного 

рішення. 

 

      4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань планування бюджету і фінансів (голова комісії  

Волженіна Н.Г.). 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П.Бухтіяров 

 

№ 738-39/VIІ  від 21 грудня 2018 року 

м.Біляївка   

 


